
 

                  
   REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

            Ž U P A N I J A 

     OPĆINA ŠANDROVAC 

     OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 363-01/21-03/1 

URBROJ:2123-05-03-21-3 

U Šandrovcu, 11.06.2021. 
 

Na temelju članka 58. Statuta Općine Šandrovac („Općinski glasnik Općine Šandrovac“ 2/2021.) 

Općinski načelnik Općine Šandrovac  dana 11.06.2021. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o raspisivanju  natječaja za košnju livada 

u vlasništvu Općine Šandrovac 

 

Članak 1.  

Ponovno se raspisuje natječaj za košnju livada u vlasništvu Općine Šandrovac. 

 

Članak 2.  

Svi zainteresirani mogu podnijeti svoje ponude do 18.06.2021. godine (petak) do 12,00 sati u 

zatvorenim omotnicama sa naznakom „NE OTVARAJ! PONUDA ZA KOŠNJU“ na adresu – Općina 

Šandrovac, Jedinstveni upravni odjel, Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac. 

Početna cijena za 1 jutro iznosi 200,00 kuna.  

U posjed se stupa nakon uplate ponuđenog iznosa u proračun općine Šandrovac. 

Popis parcela sastavni je dio ove Odluke. U ponudi treba stajati ponuđena cijena i broj parcela za koju 

se natječe. 

Javno otvaranje ponuda održat će se u prostorijama Jedinstvenog upravnog odjela Općine Šandrovac 

dana 18.06.2021. godine (petak)  u 13,00 sati. 

Prednost u natječaju imaju ponuđači sa prebivalištem na području Općine Šandrovac. 

 

Članak 3.  

Imenuje se povjerenstvo za otvaranje ponuda i odabir najpovoljnijeg ponuditelja povodom natječaja iz 

članka 1. ove Odluke u sastavu: 

1. Ivana Fočić, dipl.iur, predsjednica vijeća, 

2. Miroslav Osmakčić, član povjerenstva, 

3. Dajana Perhot, član povjerenstva. 

Članak 4.  

Ovlašćuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Šandrovac da objavi tekst natječaja iz članka 2. ove 

Odluke na oglasnim pločama u općini Šandrovac. 

 

Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnim pločama u Općini 

Šandrovac. 

 

 Općinski načelnik općine Šandrovac 

 

                                                                                                          Dario Halauš, struč.spec.ing.agr. 



 

 

 

 

Natječaj za košnju livada 

u  Općini Šandrovac 

 

 

POPIS PARCELA 
 

 

 

 

NAZIV 

 

 

POVRŠINA 

 

POČETNA  

CIJENA 

 

PONUDITELJ 

 

PONUĐENA 

CIJENA 

vodovod 

u Jaseniku 

 

1,30 rali 

 

260,00 kuna 

  

Livade 

 kod bazena 

k.č.br.1566/1, 

1566/2, 1566/3 i dr. 

k.o. Šandrovac 

 

1,40 rali 

 

 

280,00 kuna 

  

Livade 

 kod ambulante 

k.č.br.1469/11, 

1469/13, 1469/14  

k.o. Šandrovac 

 

0,22 rali 

 

44,00 kune 

  

 

 

 

 

 

 


